
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AD ABCD / MESC

AD ABCD / MESC

130234 26/10/202400 04 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO CLUBE MESC São Bernardo do Campo

CRISTIANO LIMA DOS SANTOS
JOAQUIM RAMA CASCÃO FILHO

GABRIELA BAREA SANTOS QUINTELA
DENILZA MARIA TRINCA

94
125
1738
86

10:06 10:16

00 00

10:17 10:27

00 00

10:32 10:55

00 04
00 04

198096 SAMUEL SANTANA DA SILVA 01
195556 BENJAMIM LISBOA MARQUES 02
195764 ARTHUR POLY DA SILVA MONTARIO 03
195829 BERNARDO LUCENA CAMARGO ARAúJO 06
196619 MIGUEL DE OLIVEIRA RAMOS 07
188441 LEONARDO ARTIOLI GARKALNS 08
195551 VICENZO SOUSA DE ARAUJO LAZáRIO 10
192565 VITOR HUGO RAMOS DA SILVA 11
195761 PEDRO MORAIS OLIVEIRA 12
195554 LUIZ CARLOS BITTENCOURT NETO 13
195762 HENRY CASTRO ALVES 14
195763 FELIPE TODASHI UEHARA PITTA 15
189373 THEO ANDRADE MATOS MOREIRA LOPES 16
202268 HYAGO SILVA DE SOUZA 19
200112 PIETRO NERY DA CRUZ 20

01
03
02
03

07
11
06
12

08
13
10
13

12
14
16
15

19
15
20
19

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

RODRIGO NOVAES DOS SANTOS 7737

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

187967 SAMUEL GOIEMBIESQUI DA SILVA RANGEL 01
197312 MATHEUS SEBASTIANY LOPES 02
198964 THEO BAPTISTA MOREIRA DE PAULA 04
197101 RAFAEL CASTILHO BIANCHI 05
197546 OSMAR MIGUEL VIANA SUZANO 06
191925 BENíCIO DOS SANTOS SOUZA BARROS 07
197132 KAUã ALVES SANTOS 09
202744 LORENZO DE OLIVEIRA CARVALHO DA NOBREGA 11
198666 JOãO GABRIEL CAMAZANO LOPES DA SILVA 12
197333 NICOLLAS DA SILVA REGIS 16
197329 LUIZ MIGUEL BRAZ CONSTANTINO 17
197295 VINíCIUS BORGES DE PAULA 19
197113 EDSON MARCOS MONTEIRO NETO 20
188984 JOAQUIM LEONI ALMEIDA SANTOS 22
202743 JUAN LUCAS MOREIRA DE SOUZA 26

01
02

04
09
12
04
19

05
11
26
05

06
20
06

07
22
17
07
20
12

05:56 09:04

0701

13:24

0702

14:21

1203

18:42

1204

19:51

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GABRIELLE VIEIRA DIAS8479

DENILSON FONTES DE OLIVEIRA9174

RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA8118

LU
IZ

 C
A

R
LO

S
 B

IT
T

E
N

C
O

U
R

T
 N

E
T

O
  (

13
)

C
A

R
LO

S
 E

U
G

E
N

IO
 C

IP
R

IA
N

O
 F

E
LI

P
A

S
S

I

E
D

S
O

N
 M

A
R

C
O

S
 M

O
N

T
E

IR
O

 N
E

T
O

 (
20

)

G
A

B
R

IE
LL

E
 V

IE
IR

A
 D

IA
S

DANILO ALVES DA SILVA 8710

AD ABCD / MESC

DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI 7812

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL


