



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130234

AD ABCD / MESC 00 X 04 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL 26/10/2024

COMPETIÇÃO: Paulista

CATEGORIA: Sub-7

GINÁSIO: GINÁSIO CLUBE MESC

DIVISÃO: A1

SÉRIE:

CIDADE: SÃO BERNARDO DO CAMPO

94	ÁRBITRO PRINCIPAL: CRISTIANO LIMA DOS SANTOS
125	ÁRBITRO AUXILIAR: JOAQUIM RAMA CASCAO FILHO
1738	CRONOMETRISTA: GABRIELA BAREA SANTOS QUINTELA
86	ANOTADOR: DENILZA MARIA TRINCA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	10:06	10:16
2º PER.	10:17	10:27
3º PER.	10:32	10:55
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 04
FINAL	00	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - AD ABCD / MESC

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
					01	07	08	12	19	1º PER.	2º PER.				
198096	SAMUEL SANTANA DA SILVA	01													
195566	BENJAMIM LISBOA MARQUES	02			03	11	13	14	15						
195764	ARTHUR POLY DA SILVA MONTARIO	03			02	06	10	16	20						
195829	BERNARDO LUCENA CAMARGO ARAÚJO	06			03	12	13	15	19						
196619	MIGUEL DE OLIVEIRA RAMOS	07													
188441	LEONARDO ARTIOLI GARKALNS	08													
195551	VICENZO SOUSA DE ARAUJO LAZÁRIO	10													
192565	VITOR HUGO RAMOS DA SILVA	11													
195761	PEDRO MORAIS OLIVEIRA	12													
195554	LUIZ CARLOS BITTENCOURT NETO	13													
195762	HENRY CASTRO ALVES	14													
195763	FELIPE TODASHI UEHARA PITTA	15													
189373	THEO ANDRADE MATOS MOREIRA LOPES	16													
202268	HYAGO SILVA DE SOUZA	19													
200112	PIETRO NERY DA CRUZ	20													
7638	Técnico: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI														
7737	Massagista: RODRIGO NOVAES DOS SANTOS														
	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta:														
7633	Auxiliar Técnico: JEFERSON PARRON QUEIROZ														

CAPITÃO:
LUIZ CARLOS BITTENCOURT NETO (13)TÉCNICO:
CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS				
					01	04	05	06	07	1º PER.	2º PER.			
187967	SAMUEL GOIEMBIESQUI DA SILVA RANGEL	01				01	04	05	06	07				
197312	MATHEUS SEBASTIANY LOPES	02				02	09	11	20	22				
198964	THEO BAPTISTA MOREIRA DE PAULA	04					12	26	06	17				
197101	RAFAEL CASTILHO BIANCHI	05					04	05		07				
197546	OSMAR MIGUEL VIANA SUZANO	06						19		20				
191925	BENÍCIO DOS SANTOS SOUZA BARROS	07								12				
197132	KAUÃ ALVES SANTOS	09												
202744	LORENZO DE OLIVEIRA CARVALHO DA NOBREGA	11												
198666	JOÃO GABRIEL CAMAZANO LOPES DA SILVA	12												
197333	NICOLLAS DA SILVA REGIS	16												
197329	LUIZ MIGUEL BRAZ CONSTANTINO	17												
197295	VINÍCIUS BORGES DE PAULA	19												
197113	EDSON MARCOS MONTEIRO NETO	20												
188984	JOAQUIM LEONI ALMEIDA SANTOS	22												
202743	JUAN LUCAS MOREIRA DE SOUZA	26												
8479	Técnico: GABRIELLE VIEIRA DIAS													
9174	Massagista: DENILSON FONTES DE OLIVEIRA													
	Preparador Físico:													
	Médico/Fisioterapeuta:													
8118	Auxiliar Técnico: RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA DA MATA													

CAPITÃO:
EDSON MARCOS MONTEIRO NETO (20)TÉCNICO:
GABRIELLE VIEIRA DIAS

01	07	02	07	03	12	04	12	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
13:24	14:21	18:42	19:51																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: DANILLO ALVES DA SILVA REGISTRO: 8710

EQUIPE: AD ABCD / MESC ASSINATURA:

REPRESENTANTE: DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI REGISTRO: 7812

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA TAUBATÉ FUTSAL ASSINATURA: